様式第８号（第10条関係）

安曇野市空家及び空家跡地活用による地域活性化促進事業補助金実績報告書

年  月  日

（宛先） 安曇野市長

申請者 住 所

氏 名

（団体名・                ㊞

代表者名）

連絡先

    年  月  日付け   第   号で交付決定のあった安曇野市空家及び空家跡地活用

による地域活性化促進事業補助金について、事業が完了したので関係書類を添えて報告します。

１ 事業の種類 □ 空家活用事業 □ 土地活用事業

２ 空家等又は除

却跡地の所在地
安曇野市

３ 補助事業の完

了日
年  月  日

４ 補助事業に要する

経費の額

（10万円以上であること）

円（税込）

５ 交付を受けようと

する補助金の額

（経費の３分の２、1,000円未満切捨て、上限240万円）

円

６ 活用予定期間 年  月  日 ～    年  月  日（補助金交付日から10年以上）

７ 添付書類

□補助対象経費に係る工事契約書等の写し

□補助対象経費に係る領収書の写し

□最終変更後の当該空家等の各階改修平面図（空家活用事業の場合に限る。）

□最終変更後の当該除却跡地の土地整備配置図（土地活用事業の場合に限

る。）

□事業実施後に撮影した、事業実施箇所の状況が分かる写真